л

Протокол ЛЬ 2

заседания диссертационного совета РХТУ.2.6.01 РХТУ им. Щ.И. Менделеева

от к11> мая 2022 г.

Состав диссертационного совета 18 членов диссертационного совета.
Присутствов€lло на заседанпи |2 членов диссертационного совета.

Слушали: о приеме к защите диссертации соискателя ученой степени

кандидата химических наук ,.Щжабарова Георгия Викторовича, тема <<Науrные

основы переработки твердых отходов полиэфиров>>, научн€rя специ€rльность

2.б. 1 0. Технология органических веществ.

постановили:

1. Утвердить заключение комиссии диссертационного совета по

предварительному рассмотрению диссертации о соответствии темы и

содержаниrl диссертации соискателя уrеной степени кандидата химических

наук ,Щжабарова Георгия Викторовича <<Научные основы переработки твердьж

отходов полиэфиров)> научноЙ специ€tльности, о полноте изложения матери€tпов

диссертации в работах, опубликованных соискателем уlеной степени, о

выполнении требований к публикациям ocHoBHbIx на}чных результатов

диссертации, предусмотренных Положением о порядке присуждениrt }ченьж

степеней в федеральном государственном бюджетном образовательном

)п{реждения высшего образования кРоссийский химико-технологический

университет имени Д.И. Менделеева) и о собrподении требований,

установленных данным Положением.

2. Принять к защите диссертацию соискатеJuI 1ченой степени кандидата

химических наук .Щжабарова Георгия Викторовича, тема <Научные основы

переработки твердых отходов полиэфиров>.

3. Утверлить официЕlльных оппонентов:

профессор, доктор химических наук Зотов Юрий Львович

профессор,докторхимическихнаук БухаркинаТатьянаВладимировна

2+

л

4. Утвердить ведущую организацию:

Федерагlьное государственное бюджетное образовательное

высшего образования <<самарский государственный технический

(ФГБОУ ВО <СамГТУ)).

5. Назначить защиту диссертации на <<17>> июня 2022 года.

учреждение

университет>

л

6. Разрешить соискателю гryбликацию автореферата цредставленной к защите

диссертации.

Результаты голосования:

{2
(fiротив) РкrГ

((воздерж€lJIись> rкv

Председатель
диссертационного совета

Ученый секретарь
диссертационного со

д.х.н. профессор Козловск иЙР.А.

к.х.н. Воронов М.С.

л

af

ffi,*ffiffi